dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

®A098/22

®A100/22

®A101/22

®A104/22

®A106/22

®A109/22

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "PUHI-Cutn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-CnTtn"

00O "PUHI-Cntin"

CBepeHusn

®epoTos Nropb KOpbeBuy

005190

26.11.2008

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

04.10.2022

08.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

TonoTa ABeHcuC

HuccaH X-Trail

Muuybucun 3knmnc

Ayaon A5

Mepcepec beHu C180

LWkona OkTaBus

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA
Ha BO3MeLLleHne
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHuA
Ha BO3MeLLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHusA
Ha BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHusA
Ha BO3MeLleHune
ybbITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHus
Ha BO3MeLleHune
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHusA
Ha BO3MeLLleHune
yObITKOB



®A110/22

®A111/22

®A112/22

®A113/22

®A114/22

®A116/22

®A120/22

D®A122/22

DAL124/22

®A126/22

00O "PUHI-CnTn"

000 "PUHI-Cntn"

00O "PUHI-Cutn"

00O "PUHI-Cutn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-CnTtn"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

28.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

02.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

Mwuuy6bucu AytneHpep

Mepcepec GL350

Hexxwnnoe 3paHune,
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KWA CenToc

KBapTuUpa, Xunoe
nomelyeHne

Hwuccan Kawkan

®donbKeBareH TuryaH

Napa Jlapryc

XeHpan 130

Kna CTuHren

PblHO4YHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHunA
Ha BO3MelleHune
y6bITKOB

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA
Ha BO3MelleHune
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTH
HeOBMXUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa pbIHOYHOWM
CTOMMOCTMU
TPaHCMNOPTHOro
cpencTBa

OueHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
HeLBMXXNMOro
UMyLLLeCTBa

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHusA
Ha BO3MeLLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHuA
Ha BO3MeLleHune
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
TpaHCNoOpPTHOro
cpencTsa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro
cpencTsa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa



®A128/22

®A129/22

®A131/22

®A132/22

®A062/22

®A063/22

®A064/22

®A066/22

®A067/22

®A070/22

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 2kcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

12.10.2022

03.11.2022

08.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

XaBan ®7

Napa MNpaHTa

XeHp> KpeTa

XeHps KpeTa

Opel Meriva

Mapk TC I'YMN gsuxnmoe
UMyLLEeTBO

Hyundai Tucson

Mazda 6

Audi Q5

Renault Sandero

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TpaHCMOpTHOro
cpencTea

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTH
TPaHCMOPTHOro
cpencTea

OueHKa pbIHOYHOWM
CTOMMOCTMU
TPaHCMNOPTHOro
cpencTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
TPaHCMNOPTHOro
cpelcTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMNOPTHOro
cpelcTBa

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHuA
Ha BO3MeLleHune
ybbITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHus
Ha BO3MeLleHune
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHusA
Ha BO3MeLlleHune
yObITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHbIX
CpeacTs



®A071/22

®A070/22

®A072/22

®A073/22

®A074/22

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

05.12.2022

06.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

30.12.2022

Nissan X-Trail

Hyundai Santa Fe 2.4 AT

Mapk TC I'YM gsuxumoe
MMYLLETBO

Toyota Camry

INFINITI QX50

PblHO4YHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHunA
Ha BO3MelleHune
y6bITKOB

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA
Ha BO3MelleHune
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTH
TPaHCMOPTHbIX
cpencTs

PblHOYHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHuMA
Ha BO3MeLLleHne
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHuA
Ha BO3MeLLleHne
ybbITKOB



