

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Федотов Игорь Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		005190		
Дата включения в реестр членов РОО		26.11.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
ФА098/22	ООО "РИНГ-Сити"	04.10.2022	Тойота Авенсис	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА100/22	ООО "РИНГ-Сити"	08.10.2022	Ниссан X-Trail	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА101/22	ООО "РИНГ-Сити"	20.10.2022	Мицубиси Эклипс	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА104/22	ООО "РИНГ-Сити"	21.10.2022	Ауди А5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА106/22	ООО "РИНГ-Сити"	25.10.2022	Мерседес Бенц С180	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА109/22	ООО "РИНГ-Сити"	28.10.2022	Шкода Октавия	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков

ФА110/22	ООО "РИНГ-Сити"	28.10.2022	Мицубиси Аутлендер	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА111/22	ООО "РИНГ-Сити"	03.11.2022	Мерседес GL350	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА112/22	ООО "РИНГ-Сити"	03.11.2022	Нежилое здание, земельный участок	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества
ФА113/22	ООО "РИНГ-Сити"	18.11.2022	КИА Селтос	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА114/22	ООО "РИНГ-Сити"	18.11.2022	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества
ФА116/22	ООО "РИНГ-Сити"	18.11.2022	Ниссан Кашкай	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА120/22	ООО "РИНГ-Сити"	24.11.2022	Фольксваген Тигуан	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА122/22	ООО "НЭО Эксперт"	02.12.2022	Лада Ларгус	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА124/22	ООО "НЭО Эксперт"	09.12.2022	Хендай I30	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА126/22	ООО "НЭО Эксперт"	12.12.2022	Кия Стинген	Оценка рыночной стоимости транспортного средства

ФА128/22	ООО "НЭО Эксперт"	14.12.2022	Хавал Ф7	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА129/22	ООО "НЭО Эксперт"	14.12.2022	Лада Гранта	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА131/22	ООО "НЭО Эксперт"	15.12.2022	Хендэ Крета	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА132/22	ООО "НЭО Эксперт"	17.12.2022	Хендэ Крета	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА062/22	ООО "ТимЭксперт"	12.10.2022	Opel Meriva	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА063/22	ООО "ТимЭксперт"	03.11.2022	Парк ТС ГУП движимое имущество	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА064/22	ООО "ТимЭксперт"	08.11.2022	Hyundai Tucson	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА066/22	ООО "ТимЭксперт"	18.11.2022	Mazda 6	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА067/22	ООО "ТимЭксперт"	23.11.2022	Audi Q5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА070/22	ООО "ТимЭксперт"	28.11.2022	Renault Sandero	Оценка рыночной стоимости транспортных средств

ФА071/22	ООО "ТимЭксперт"	05.12.2022	Nissan X-Trail	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА070/22	ООО "ТимЭксперт"	06.12.2022	Hyundai Santa Fe 2.4 AT	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА072/22	ООО "ТимЭксперт"	21.12.2022	Парк ТС ГУП движимое имущество	Оценка рыночной стоимости транспортных средств
ФА073/22	ООО "ТимЭксперт"	21.12.2022	Toyota Camry	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА074/22	ООО "ТимЭксперт"	30.12.2022	INFINITI QX50	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков